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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

COMUNE DI RIMINI - DIREZIONE RISORSE FINANZIARIE - U.O. Tributo per il servizio rifiuti, tributi a
domanda e gestione mezzi pubblicitari

VIA DUCALE N. 7

RIMINI

47921

Italia

Persona di contatto: DOTT. ANTONELLA SPAZI

Tel.: +39 0541704171

E-mail: antonella.spazi@comune.rimini.it

Codice NUTS: ITH59

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.comune.rimini.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.comune.rimini.it/‘comune-e-citta/comune/gare-appalti-e-bandi

Appalto congiunto

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:
SERVIZIO DI AFFISSIONE MANIFESTI NEGLI SPAZI DEL PUBBLICO SERVIZIO COMUNALE - CIG
69721765A5

Codice CPV principale

79341200

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

L'affidamento ha ad oggetto il servizio di materiale affissione dei manifesti sulle plance delle pubbliche affissioni
di proprieta del Comune di Rimini come meglio specificato nel Capitolato Speciale d'appalto. La durata del
contratto e fissata in tre anni, dal 01/07/2017 al 30/06/2020. La stazione appaltante si riserva: la facolta di
esercitare I'opzione della proroga tecnica del contratto per n. 6 mesi, in base a quanto previsto dall'art. 106,
comma 11 del D. Lgs. 50/2016; la facolta di ricorrere a quanto previsto dall'art. 106, comma 12 del D. Lgs.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

50/2016 (quinto d'obbligo); la facolta di procedere alla consegna dei servizi in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 32,
comma 8 del D. Lgs. 50/2016, nelle more della sottoscrizione del contratto.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 390 361.50 EUR

Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH59

Luogo principale di esecuzione:

Comune di Rimini - Plance delle pubbliche affissioni di proprieta comunale.

Descrizione dell'appalto:

L'affidamento ha ad oggetto il servizio di materiale affissione dei manifesti sulle plance delle pubbliche affissioni
di proprieta del Comune di Rimini come meglio specificato nel Capitolato Speciale d'appalto. Le plance di
proprieta comunale sulle quali verranno affissi i manifesti si trovano sul territorio del Comune di Rimini come da
elenco allegato n. 5 al disciplinare di gara.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: PROGETTO DEL SERVIZIO / Ponderazione: 42

Criterio di qualita - Nome: PROGETTO DI INSERIMENTO LAVORATIVO / Ponderazione: 28

Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Ai sensi dell'art. 35 del D. Lgs. 50/2016, il valore complessivo stimato dell'appalto di € 727 430,00 + IVA, &
comprensivo di eventuali rinnovi o opzioni.

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 056-103705

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione
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IV.2.9)

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Denominazione:
SERVIZIO DI AFFISSIONE MANIFESTI NEGLI SPAZI DEL PUBBLICO SERVIZIO COMUNALE - CIG
69721765A5

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
23/06/2017

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO COOPERATIVA SOCIALE AR.L.
VIA CADUTI DI MARZABOTTO N. 40

RIMINI

47921

Italia

Codice NUTS: ITH59

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 727 430.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 390 361.50 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.4.2)
VI.4.3)
V1.4.4)
VL.5)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA

STRADA MAGGIORE N. 53

BOLOGNA

40125

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso:
28/06/2017



